



تاریخ	۲
مرداد	۱۳۹۸
چهارشنبه	

مدیر مخابرات منطقه فارس:

تمام تلفن‌های GSM_WLL روستایی استان به همراه اول برگردان شد

مدیر مخابرات منطقه فارس گفت: تمام تلفن‌های GSM_WLL روستایی استان به همراه اول برگردان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، ایزدی ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: با پایان موفق پروژه برگردان تلفن‌های GSM روستایی سطح استان به همراه اول، کلیه مشترکینی که از طریق رومینگ از این شبکه استفاده می‌کردند امکان استفاده از خدمات همراه اول را دارند. مدیر مخابرات منطقه فارس ضمن تأکید بر مزایای اجرای این طرح افزود: این طرح به منظور ارتقای بهبود کیفیت ارتباطات شبکه تلفن همراه روستایی و رفع مشکلات همپوشانی دو شبکه و همچنین قابلیت برقراری ارتباط بین‌الملل و استفاده از اینترنت همراه اول اجرا شده است. وی افزود: در این برگردان کلیه سیم‌کارت‌های GSM_WLL قطع و سیم‌کارت‌های همراه اول با همان تعرفه تعریف و تحویل مشترکین شده است.

صفحه	۴
شماره	۲۵۶۹
سال	بیست و پنجم

خبر



مدیر حقوقی و امور قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

رسیدگی و تعیین تکلیف ۴۶ قرارداد اراضی راكد در شهرک‌های صنعتی فارس

زمین‌های شهرک‌های صنعتی نباید محلی برای دلال‌بازی باشد



وی با بیان اینکه زمین‌های شهرک‌های صنعتی نباید محلی برای دلال‌بازی باشد، گفت: از آنجا که برای ایجاد زیرساخت‌ها هزینه‌های زیادی شده است، اجازه نمی‌دهیم زمین‌های شهرک‌های صنعتی توسط عده‌ای سودجو بدون ساخت‌وساز رها شده و وارد فعالیت‌های بورس بازی و دلالی شود. وی تصریح کرد: با توجه به اهتمام جدی در این شرکت به منظور فسخ قراردادهای راكد و واگذاری این اراضی به متقاضیان جدید در جلسات شورای حل اختلاف قرار دارد، افزود: از این رو میزان پیشرفت فیزیکی طرح‌ها و نیز ساخت‌وساز واحدهای صنعتی به‌دقت رصد و کنترل و پایش می‌شود و اگر چنانچه اقدامی از سوی مدیر حقوقی و امور قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه استفاده از ظرفیت موجود در شهرک‌ها برای ایجاد واحدهای صنعتی در اولویت قرار دارد، افزود: از این رو میزان پیشرفت فیزیکی طرح‌ها و نیز ساخت‌وساز واحدهای صنعتی به‌دقت رصد و کنترل و پایش می‌شود و اگر چنانچه اقدامی از سوی مدیر حقوقی و امور قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به برگزاری دومین جلسه اسامال هیئت اختلاف و داوری سازمان صنایع کوچک

وی خاطر نشان کرد: با توجه به کمبود زمین صنعتی در برخی شهرک‌های صنعتی تقاضا محور استان، فسخ قرارداد زمین‌های راكد و غیرفعال یک راهکار مناسب برای ورود سرمایه‌گذاران جدید است تا با ایجاد واحدهای تولیدی و صنعتی، فرصت تولید و اشتغال در سطح استان فراهم شود. مدیر حقوقی و امور قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه استفاده از ظرفیت موجود در شهرک‌ها برای ایجاد واحدهای صنعتی در اولویت قرار دارد، افزود: از این رو میزان پیشرفت فیزیکی طرح‌ها و نیز ساخت‌وساز واحدهای صنعتی به‌دقت رصد و کنترل و پایش می‌شود و اگر چنانچه اقدامی از سوی مدیر حقوقی و امور قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به برگزاری دومین جلسه اسامال هیئت اختلاف و داوری سازمان صنایع کوچک

مدیر حقوقی و امور قراردادهای شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از رسیدگی و تعیین تکلیف ۴۶ قرارداد اراضی راكد در شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، خالد فتوحی در دومین جلسه اسامال هیئت اختلاف و داوری سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در استان فارس که با هدف بررسی قراردادهای راكد واحدهای تولیدی و صنعتی در راستای رونق تولید برگزار شد، اظهار داشت: تعیین تکلیف قراردادهای منقض شده راكد در سطح شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان که به سرمایه‌گذاران زمین واگذار شده ولی به هر نحوی، اراضی واگذار شده به آنان موجب رانندگی واحد نشده است، در جلسه هیئت حل اختلاف بررسی و تصمیم‌گیری می‌شود.

شهردار منطقه سه شیراز خبر داد:

افزایش فضاهای تفریحی با احداث بوستان‌های محله‌ای در منطقه

ایجاد دو پارک محله‌ای با رویکرد زیست‌محیطی، ورزشی، تفریحی



چهار هزار و ۲۰۰ مترمربع با امکانات پیش‌بینی شده در طراحی شامل پارکینگ وسایل نقلیه به مساحت دو هزار و ۱۰۰ مترمربع، ایجاد فضای سبز به متراژ ۹۰۰ مترمربع و فضاسازی و محوطه‌سازی به متراژ یک هزار و دویست مترمربع آینه نزدیک به بهره‌برداری خواهد وی ابراز امیدواری کرد: با توسعه عملیات

ایجاد محیطی بانشاط و مفرح جهت ساکنین محله در خیابان کسری واقع در بلوار نصر در حال احداث است. وی رویکرد این پروژه را زیست‌محیطی، ورزشی، تفریحی، دوستدار کودک، افزایش سرانه فضای سبز و ارتقاء فرهنگ ورزش و سلامت اعلام کرد. بذرافشان با بیان اینکه پیشرفت فیزیکی پروژه ۳۰ درصد است، گفت: امکانات پیش‌بینی شده در طراحی پروژه شامل پارک تفریحی، محل بازی کودکان، محل تجمع روباز، مسیر دوچرخه‌سواری، محل پارک دوچرخه، نصب وسایل بدنسازی و احداث ۲ باب غرفه تجاری است. شهردار منطقه سه شیراز ادامه داد: ایجاد ۲ پارک محله‌ای در سطح این منطقه با رویکرد زیست‌محیطی، ورزشی، تفریحی، دوستدار کودک و افزایش سرانه فضای احداث می‌شود. محوطه‌سازی جنب پل کابلی ولیعصر (عج) و مقابل ساختمان اداری شهرداری

شهردار منطقه سه شیراز از افزایش فضاهای تفریحی با احداث بوستان‌های محله‌ای خیابان شهید قانعی و خیابان کسری و محوطه‌سازی جنب پل کابلی ولیعصر (عج) و مقابل ساختمان اداری این منطقه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و فرهنگی شهرداری منطقه سه، بذرافشان با اشاره به احداث پارک محله‌ای در خیابان شهید قانعی گفت: این پارک بنا به درخواست شهروندان محل با مساحتی بیش از دو هزار مترمربع و با هدف ایجاد مکانی جهت گذراندن اوقات فراغت، شادی و نشاط بین شهروندان و افزایش سرانه فضای سبز با امکاناتی جهت بازی کودکان که با کفپوش ورزشی ایمن و استاندارد پوشانده شده است در خیابان شهید قانعی واقع در بلوار هفت‌تالن ایجاد شده که به‌زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. شهردار منطقه سه همچنین به احداث بوستان کسری اشاره و اظهار کرد: این پروژه با مساحت ۵ هزار مترمربع باهدف

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی شهرداری شیراز:

طرح پیمایش میدانی کودکان شیراز اجرا شد

کردند زیرا نخستین گام در دستدار کودک بودن شهری این است که کمترین کودکان کار و خیابانی را داشته باشند. معاون اجتماعی و مشارکت‌های مردمی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز افزود: در نمونه‌گیری‌های جامعه هدف نیز سعی شد پرسشنامه‌ها طوری باشد که قابل‌استفاده برای تمام کودکان باشند. وی بیان کرد: امید است با تمهیداتی که اندیشیده می‌شود، شیراز به شهری ایمن، شاداب و بانشاط برای کودکان عزیز که آینده‌سازان ایران اسلامی هستند تبدیل شود.

رئیس سازمان مباحث فرهنگی و اجتماعی این طرح را دنبال می‌کند و معاونت شهرسازی نیز مباحث عمرانی طرح را پیش‌بینی خواهد کرد. معاون فرهنگی اجتماعی شهردار شیراز با بیان اینکه در اکتبر ۲۰۱۹ نشست شهرهای دوستدار کودک سراسر دنیا در کشور آلمان برگزار خواهد شد، عنوان کرد: پیانیه جهانی شهر دوستدار کودک که با مشارکت کودکان سراسر دنیا تهیه و تدوین شده است در این نشست قرائت می‌شود. گشتاسبی‌راد بیان کرد: سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز در

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: طرح نظرسنجی و پیمایش میدانی کودکان شیراز به‌عنوان شهر دوستدار کودک اجرا شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسبی‌راد با اعلام این خبر اظهار کرد: طرح شهر دوستدار کودک با همکاری یونسف و وزارت کشور و شهرداری کلان‌شهرها اجرا می‌شود که شیراز نیز به این طرح ورود کرده است. وی افزود: سازمان فرهنگی، اجتماعی

رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز:

پروژه‌های شاخص گردشگری شهرداری شیراز بررسی شدند

وی با اشاره به برگزاری مسابقه طراحی شهری در مقیاس ملی و انتخاب یک مشاور برای طراحی این محور، ابراز قده: احیای باغ در اولویت اقدامات شهرداری قرار گرفته است. دهقانی گفت: مقرر شد این طرح با حضور مشاور در جلسات آینده کمیسیون بررسی شود. رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت با انتقاد از اجرایی نشدن مصوبه نخستین جشنواره مجسمه‌سازی در شیراز افزود: این لایحه در راستای ایجاد تعامل در سطح شهر و ایجاد ارتباط بین هنر و هنرمند و شهر و شهروند در کمیسیون گردشگری تصویب شد و مقرر شده بود که بر اساس برنامه زمان‌بندی این مصوبه اجرایی شود اما تاکنون هیچ اقدامی صورت نگرفته است.

بوستان علاوه بر ایجاد محور گردشگری، سرزندگی را به این مکان بازگرداند. وی افزود: در راستای راه‌اندازی خیابان غذا، خیابان مشکین فام و نوروزی در اولویت اجرا قرار دارند و پس‌از آن خیابان سفیر در دستور کار قرار خواهد گرفت. عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از بررسی پروژه طراحی، تملک و اجرای محور کریم‌خان زند در کمیسیون خبر داد و افزود: برای اجرای این محور تاکنون طرح مشخصی ارائه نشده است اما با توجه به اینکه میدان امام حسین (ع)، نقطه تلاقی خط یک و دو قطار شهری است می‌توان با تملک فضاهای محصوره‌فرد این محدوده، این پروژه را طرحی ماندگار و پادکرد و برای نسل آینده تبدیل کرد.

رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورای اسلامی شهر شیراز از بررسی پروژه‌های شاخص گردشگری شهرداری در این کمیسیون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، سولماز دهقانی با اشاره به طرح موضوع ساماندهی سرویس‌های بهداشتی در مسیر گردشگری در سال گذشته افزود: بیش از هزار و نه‌صد چشمه در سطح شهر موجود است که در راستای ساماندهی، به‌روز شدن، حفظ و نگهداری سرویس‌های بهداشتی سطح شهر به‌ویژه در مسیرهای گردشگری، شهرداری اقدام به تدوین لایحه کرده است. وی ادامه داد: در این جلسه مقرر شد دو

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

حمایت از کارهایی که در بستر

مهارت‌آموزی باشد

افتتاح نخستین مرکز آموزشگاه فنی و حرفه‌ای صنعت چاپ در شیراز

با حضور مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای فارس و مدیرکل ارشاد اسلامی استان فارس نخستین آموزشگاه فنی و حرفه‌ای صنعت چاپ افتتاح شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی از برنامه‌هایی که منجر به مهارت‌آموزی مخصوصاً در کارگاه‌ها شود، حمایت خواهد کرد. سرویس خیریه/ خدیجه غضنفری: صابر سهرابی در حاشیه مراسم افتتاح اولین آموزشگاه فنی و حرفه‌ای صنعت چاپ در جمع خبرنگاران گفت: بحث آموزش در حوزه چاپ مغفول مانده بود که با راه‌اندازی این آموزشگاه دوره‌های آموزشی تخصصی صنعت چاپ به کارآموزان ارائه خواهد شد. سهرابی ادامه داد: هرچه توسعه زیرساخت‌های فرهنگی و هنری در تمام زمینه‌ها گسترش پیدا

برگزاری دوره تربیت مربی امداد و کمک‌های اولیه در جمعیت هلال‌احمر استان فارس



معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال‌احمر استان فارس از برگزاری دوره تربیت مربی امداد و کمک‌های اولیه در این جمعیت خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس، طیب طاهرزاده در ادامه گفت: در آزمون ورودی از بین ۱۱۵ شرکت‌کننده ۷۷ نفر پذیرفته شدند که ۳۹ نفر در این دوره حضور داشتند و ۳۸ نفر دیگر در دوره بعدی کلاس‌ها شرکت خواهند داشت. طاهرزاده با اشاره به حضور مقاماتی نجات و تخصصی گسترده متقاضیان رشته‌های غیر مرتبط در این دوره آموزشی گفت: طی برنامه‌ریزی‌های

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس:

چهار دوره توانمندسازی اعضای

هیئت‌علمی دانشگاه فنی کشور

در شیراز برگزار می‌شود

وی بیان کرد: اعضای هیئت‌علمی شرکت‌کننده در این دوره آموزشی، مراحل عملی آموزش بازرسی جوش را در دو واحد بزرگ صنعتی کشور از جمله فاتح صنعت کیمیا و تیرتون فارس که در شرکت صنعتی بزرگ شیراز واقع شده آموزش‌های لازم را فراگرفتند. رئیس دانشکده فنی شهید عمران دانشگاه فنی بود که با عنوان بازرسی جوش در شیراز برگزار شد. محمد جامعی افزود: در این دوره آموزشی که توسط دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با حضور ۳۷ نفر از اعضای هیئت‌علمی رشته‌های عمران و مکانیک دانشکده‌ها و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای سراسر کشور در دانشکده فنی شهید باهنر شیراز برگزار شد، شرکت‌کنندگان به‌صورت تخصصی به‌صورت تئوری و عملی با بازرسی جوش آشنا شدند.